2023 年 6 月 13 日

関 係 各 位

社会福祉法人 中 心 会

理事長 浦野 正男

えびな北高齢者施設

所長 荻窪 かほり

えびな北高齢者施設の

新型コロナウイルス感染事例について

（第 5 類—1 の③）

既報（第 5 類—1、第 5 類—1 の②）でご報告した、えびな北高齢者施設の新型コロ

ナウイルス感染事例の続報をお知らせします。

13 日（火）、あらたにご利用者 1 名の感染が確認されました。これによって、感

染者数はご利用者 6 名、職員 1 名、計 7 名となりました。

あらたに確認されたご利用者も、これまでと同じ区域に属していて、現在のとこ

ろ、この区域の外での感染者は確認されていません。

 皆様にはたいへんなご心配をおかけして、誠に申し訳なく存じます。

 全力を上げて感染拡大防止に努めています。

事情ご高察のうえ、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。